



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-658064
Folio Fiscal:	DBC3CDAB-918E-44D5-9F4F-993C474C39BE
Fecha:	2025-08-18 13:21:19
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-08-18 13:21:20

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.45	99.90	144.36	0.00	0.00	0.00	144.36
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	10.00	7.60	76.00	0.00	0.00	0.00	76.00
50304100	4350	LIMON AMARILLO KG	Kilogramo	KGM	0.22	63.90	14.06	0.00	0.00	0.00	14.06
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.25	33.90	76.11	0.00	0.00	0.00	76.11
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.86	29.80	55.43	0.00	0.00	0.00	55.43
50305400	1199	PERA DANJOU KG	Kilogramo	KGM	1.40	39.80	55.72	0.00	0.00	0.00	55.72

Sello Digital del CFDI

plM3c5gBhUDrrKPdDnqRdYtQM48Y288Ae8qB6UxyaM0eDXFO026YV+E3bk/2Bcmzypt2MukNfoTbiTNOAFEa+hw4CIW2pUG+V8msPB0yHuwLCWlcD5n6CCFeTBggUUysTx6sDclgnORfcQ0/vk2xeJbxQiWRRASdHIZBTdJEy3XrVBvOlf+X29h4QjxuFoq0yaxvzSCPz3O5L788/Xpg21QPtcvjQUy60AwllEODWjY9Us1CHE3dbxpZEla0gKPKEpOaCHzPvQcOlZTjG+wTmE/HxFBndAcRHjUY5DyMKTm5vNSTQSVbES9/RU6O2g+xBSI1hnlwSYs/Pp6vXw/CyA==

Sello Digital del SAT

br3TBORWeQWLYyoiUmk/YpL6j9fWq9cWwbg6tk2/GUIXzU3OAZpjYXZcSVX1PELjSrIP8oK52HrPEe2t/DyqplmeCTxkAgoO0v0CecbAeVlpTRV5EKR5h6xi2DVnv66T/D3Ziss+hxxdCkxMg9s7JRIQ/CktBlmj2HsALo5VRN6PU4xglWlWY2141wT2SQSILRcQuqRSYwZOVhMb3q5Zh9C/XpKfb54AWafDknBeFY2yzig95hgY+0EFPK/UAlIUkaSz8TUC2wQ8cGvPbmXHtEOBHf2Kpgg6uHH+IFLRJam+IQuv3x2BbquSLTCN/57G4Xp1Gnr16WO3y/w=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.[DBC3CDAB-918E-44D5-9F4F-993C474C39BE|2025-08-18T13:21:20|DET080304395|plM3c5gBhUDrrKPdDnqRdYtQM48Y288Ae8qB6UxyaM0eDXFO026YV+E3bk/2Bcmzypt2MukNfoTbiTNOAFEa+hw4CIW2pUG+V8msPB0yHuwLCWlcD5n6CCFeTBggUUysTx6sDclgnORfcQ0/vk2xeJbxQiWRRASdHIZBTdJEy3XrVBvOlf+X29h4QjxuFoq0yaxvzSCPz3O5L788/Xpg21QPtcvjQUy60AwllEODWjY9Us1CHE3dbxpZEla0gKPKEpOaCHzPvQcOlZTjG+wTmE/HxFBndAcRHjUY5DyMKTm5vNSTQSVbES9/RU6O2g+xBSI1hnlwSYs/Pp6vXw/CyA==|00001000000705359682|]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	421.68	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 18/AGO/2025
Identificada con el Ticket No. 02520818020600500757.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	421.68
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	421.68

IMPORTE CON LETRA
Cuatrocientos Veintiun Pesos 68/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.